
 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ                            

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ                            

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 «ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР»                                                     

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА В.И. ФОКИНА                                                                           

С. БОЛЬШАЯ ГЛУШИЦА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                         

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

(ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» им. В.И. Фокина с. Большая Глушица)  

  

 

ПРИКАЗ 
 

 2.09.2024 г.                                                                                                                    №422-ОД 

с. Большая Глушица   
 

О создании отряда юных инспекторов движения 

В целях предупреждения детского дорожно-транспортного травматизма, 

формирования у обучающихся сознательного отношения к основам безопасности 

жизнедеятельности и пропаганды ПДД 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Организовать в 2024-2025 учебном году отряд юных инспекторов 

дорожного движения (ЮИД) в количестве 8 человек среди учащихся   школы. 

2. Утвердить список отряда 

ЮИД:                                                                                                                              

1. Саяпина Елена 

2. Репин Роман  

3. Симухин Роман 

4. Ермолаева Екатерина 

5. Куряева Маша 

6. Побединский Дмитрий 

7. Митякина Мария 

8. Назарова Вероника   

3.Назначить руководителем общешкольного отряда ЮИД учителя истории и 

обществознания Герасимову  Н.А. 

4.Утвердить   план мероприятий по предупреждению дорожно-транспортного 

травматизма среди обучающихся школы (прилагается). 



5. Принять активное участие в общешкольных, районных  акциях и 

мероприятиях по пропаганде правил дорожного движения. 

6.Контроль за исполнением данного приказа возложить на  Кудряшову Т.В., 

заместителя директора по  ВР. 

  

  
 

Директор:                            О.А. Соколова 

 

 

 

 

 


		2024-09-12T12:15:31+0400
	00bcf40a445f910fc9
	Директор школы Соколова Ольга Александровна




